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CORDLESS SWEEPER

Modello: 2768/01
Codice: 00P276801AR0
EAN: 8003705114807

Cordless Sweeper ¢ una pratica scopa elettrica senza fili, comoda, veloce a facile da utilizzare, ideale per
la pulizia di pavimenti e tappeti. Cordless sweeper, con autonomia di oltre 40 minuti, ha una spazzola
rotante che permette di catturare lo sporco pill grosso, e riesce a raggiungere gli angoli pill nascosti grazie
alla testa snodabile.

Batteria Nichel 7,2V v
Cassetto raccogli briciole estraibile 0,4 L 4

Testa snodabile v
Spazzola rotante v

Ideale per tutte le superifici, tappeti compresi v
Autonomia 40 minuti 4
Tempo di ricarica 6-8 ore v
Bottone di accensione sulla testa v
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 29.00 cm
Larghezza prodotto 22.00 cm
Altezza prodotto 120.00 cm
Peso prodotto 1.30Kg

1/2


https://www.ariete.store/product/Cordless-Sweeper-2768

-HAriete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.68 Kg
10.67 Kg

144

3204
6408
7140

2/2


http://www.tcpdf.org

